ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2021

V/v phối hợp cung cấp

 thông tin xây dựng cuốn

Guidebook về tiềm năng,

thế mạnh, cơ hội đầu tư của

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL KKT DQ và các KCN Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 785/BKHĐT-ĐTNN ngày 09/02/2021

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc phối hợp, cung cấp thông tin xây dựng

cuốn Guidebook về tiềm năng, thế mạnh, cơ hội đầu tư của 63 tỉnh, thành phố

tại Việt Nam (bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi và cơ quan, đơn vị

liên quan làm đầu mối cung cấp thông tin vào Phiếu khảo sát theo đề nghị của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên; trực tiếp gửi Bộ Kế hoạch và

Đầu tư và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(PT), CBTH;

- Lưu: VT, THntp64.

Lê Quốc Đạt

		2021-02-19T15:45:35+0700

		2021-02-19T16:35:21+0700

		2021-02-19T16:35:21+0700

		2021-02-19T16:35:21+0700